
ЗОЛОТОНІСЬКИЙМІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 04.12.2025 № 269
м. Золотоноша

Про цифрову трансформацію

З метою забезпечення цифрового розвитку, цифрових трансформацій і
цифровізації, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Покласти на Шавайду Вадима Володимировича, начальника відділу з
питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій та цифровізації,
повноваження щодо забезпечення реалізації державної політики цифрового
розвитку, цифрової трансформації та цифровізації.

2. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови
від 11.03.2025 № 58 „Про цифрову трансформацію”.

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко 23900


